SSJS5
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О наделении правом подписи распоряжений Мэрии города Грозного
по признанию жилого дома домом блокированной застройки

В целях упорядочения порядка определения статуса жилого дома
блокированной застройки на территории города Грозного, в соответствии
с постановлением Мэрии города Грозного от 05 августа 2021 года № 94
«Об утверждении порядка определения статуса жилого дома блокированной
застройки на территории муниципального образования «городской округ
«город Грозный», Правилами землепользования и застройки муниципального
образования «городской округ «город Грозный», руководствуясь Уставом
города Грозного:

1. Наделить заместителя Мэра города Грозного Тутуева Мусу
Майрсолтаевича правом подписи распоряжений Мэрии города Грозного
о признании жилого дома домом блокированной застройки.
* 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

•

if 9TJJ \ *
Мэр города Грозного 'т ] X .-М .Ш. Кадыров